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Sønderborg, den 12. december 2011

Vedr.: SE’s overtagelse af Søbonet og hermed adgang til din bolig.

Som du sandsynligvis længe har læst i dagspressen, set på vor hjemmeside eller hørt fra naboer
og andre, så overtager Sydenergi SE vort Søbonet. Repræsentantskabet bemyndigede
organisationsbestyrelsen til at forhandle den bedst mulige aftale, for at vi kunne få en fiberløsning
med større driftssikkerhed, budgetsikkerhed og bedre service fremover.

Det betyder, at i alle de afdelinger, hvor Søbonet er lagt ind, herunder din, får beboerne et års
gratis internet med en 30/30 Mbit forbindelse og telefonabonnement (man skal dog selv betale for
samtaler). Dette gælder ikke kun de over 200 kunder der er på Dansk Kabel TV i dag, men alle
som her mulighed for at komme på, d.v.s. 537 lejemål. Så har du ikke allerede internet, skulle du
måske prøve det nu, hvor du kan få gratis internet med stor hastighed.

De, der er på dansk Kabel TV, skal ikke foretage sig noget specielt i den forbindelse. Søbos
opsigelse af leveranceaftale til udgangen af april 2012 gælder som en kollektiv opsigelse. SE’s
tidsplan for overtagelsen kan ses på Søbos hjemmeside www.soebo.dk, under aktiviteter.

SE kontakter de enkelte ejere. De skal ind i samtlige boliger for at udskifte de bokse, der sidder fra
Dansk Kabel TV. Det er nødvendigt, for selv hvis en lejer ikke ønsker at gøre brug af tilbuddet skal
installationen være der, så den er til rådighed for en kommende lejer. Boksene vil som
udgangspunkt sidde samme sted som de hidtidige bokse. SE vil samtidig blæse ny fiber ind i
tomrørene, så det bliver en bedre forbindelse.

Dette brev er derfor samtidig en varsling af, at SE på vegne af Søbo i tidsrummet januar — april
2012 efter aftale med dig vil udskifte din boks.

Det gratis årsabonnement gælder et år frem fra 1. maj 2012 uanset om man tilsluttes SE’s net før.
Tilsluttes man på f.eks. 1. marts eller 1. april 2012 vil det være 14 eller 13 måneders gratis internet
man får fra SE.

Vi håber på forståelse for de gener og den ulejlighed, der kort vil være med ændringen og håber,
at mange vil gøre brug af tilbuddet fra SE.

Venlig hilsen
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Hans Peter Hollænder
Forretningsfører


